



Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisiondsw.dk

Skælskør Kloakservice ApS

Lundsgårdsvej 5

4261 Dalmose

CVR-nr. 34715890

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2023

Henrik Mølager West Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skælskør Kloakservice ApS Lundsgårdsvej 5 4261 Dalmose
Telefon	58195630
CVR-nr.	34715890
Stiftelsesdato	04-10-2012
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Henrik Mølager West Jørgensen
Revisor	Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8 A, 1 4200 Slagelse
Telefon	58531322
E-mail	mail@revisiondsw.dk
Hjemmeside	www.revisiondsw.dk
CVR-nr.	21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -198.049, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.446.930, og en egenkapital på kr. 983.226.

Årets resultat før skat er negativt påvirket af tab ved salg af driftsmidler t.kr. 491, som er indregnet i resultatopgørelsen som andre driftsomkostninger. Ledelsen vurderer på denne baggrund resultatet af den ordinære drift tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskabet

Ledelsen forventer at gennemføre driften i 2023 med det nuværende kapitalberedskab.



Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.233.560	3.116.266
Personaleomkostninger	1	-2.486.722	-2.322.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-456.706	-685.641
Andre driftsomkostninger		-490.975	0
Driftsresultat		-200.843	108.473
Finansielle indtægter		4.004	-300
Finansielle omkostninger		-55.930	-81.043
Resultat før skat		-252.769	27.130
Skat af årets resultat	5	54.720	-6.418
Årets resultat		-198.049	20.712
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-198.049	20.712
Resultatdisponering		-198.049	20.712



Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.527.342	2.649.423
Materielle anlægsaktiver		1.527.342	2.649.423
Deposita		0	200.000
Finansielle anlægsaktiver		0	200.000
Anlægsaktiver		1.527.342	2.849.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		604.540	778.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.729	240.000
Andre tilgodehavender		93.658	105.465
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	3.920
Tilgodehavender		902.927	1.127.471
Likvide beholdninger		16.661	2.768
Omsætningsaktiver		919.588	1.130.239
Aktiver		2.446.930	3.979.662



Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		903.226	1.101.280
Egenkapital		983.226	1.181.280
Hensættelser til udskudt skat		188.915	265.503
Hensatte forpligtelser		188.915	265.503
Gæld til kreditinstitutter		0	84.201
Leasingforpligtelser		444.494	1.041.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.033	186.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.335	741.709
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		21.868	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		478.059	479.237
Kortfristede gældsforpligtelser		1.274.789	2.532.879
Gældsforpligtelser		1.274.789	2.532.879
Passiver		2.446.930	3.979.662
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	80.000	1.101.275	1.181.275
Årets resultat	0	-198.049	-198.049
Egenkapital 31-12-2022	80.000	903.226	983.226

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.325.772	2.197.457
Pensioner	223.462	222.062
Andre omkostninger til social sikring	47.191	62.517
Andre personaleomkostninger	-109.703	-159.884
	2.486.722	2.322.152
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	456.706	685.641
	456.706	685.641
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	1.054	0
Øvrige renteindtægter	2.950	-300
	4.004	-300
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.390	32.918
Andre finansielle omkostninger	49.540	48.125
	55.930	81.043
5. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-76.588	10.338
Årets aktuelle skat	21.868	-3.920
	-54.720	6.418
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.390.507	6.351.307
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	267.500	39.200
Afgang i årets løb	-2.855.007	0
Kostpris ultimo	3.803.000	6.390.507
Af- og nedskrivninger primo	-3.741.084	-3.055.443
Årets afskrivninger	-456.706	-685.641
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	1.922.132	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.275.658	-3.741.084
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.527.342	2.649.423
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	1.193.625	2.165.140



Noter

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for H.H. Holding, Slagelse ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endviere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for koncernens øvrige selskaber.

Der er pr. 31. december 2022 stillet bankgaranti overfor Færdselsstyrelsen og Trafikstyrelsen på henholdsvis TDKK 70 (2021: TDKK 70) og TDKK 160 (2021: TDKK 160).

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Skadesløsbrev på i alt TDKK 300 (2021: TDKK 300) der giver pant i simple fordringer med en bogført værdi på TDKK 605 (2021: TDKK 778).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Mølager West Jørgensen

Direktør

Serienummer: 9bc4254c-79ba-4ca6-b3d6-35ff6f14a51b

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-05-31 08:55:46 UTC



Jesper Ehlers

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt Rev...

Serienummer: CVR:21696382-RID:17835379

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-31 10:35:49 UTC



Henrik Mølager West Jørgensen

Dirigent

Serienummer: 9bc4254c-79ba-4ca6-b3d6-35ff6f14a51b

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-05-31 12:55:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: TOK71-K31TI-B6M17-ZU0TE-H0X45-TLM20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>